
Direction :

Gare de Corbeil Essonnes

Horaires valables à compter du 04 septembre 2023

Du lundi au vendredi

BOISSY-SAINT-

LÉGER
Gare de Boissy-Saint-Léger 1:50 2:55 3:55

LIMEIL-BRÉVANNES Hôtel de Ville 1:57 3:02 4:02

VALENT ON Ancienne Poste 2:04 3:09 4:09

VILLENEUVE-SAINT-

GEORGES
Gare de Villeneuve 2:15 3:20 4:20

VIGNEUX-SUR-SEINE Patte d'Oie 2:20 3:25 4:25

Gare de Vigneux sur Seine 2:24 3:29 4:29

JUVISY-SUR-ORGE Gare de Juvisy 2:34 3:39 4:39

VIRY-CHÂT ILLON Gare de Viry Chatillon 2:42 3:47 4:47

GRIGNY Gare de Grigny Centre 2:50 3:55 4:55

RIS-ORANGIS Daumesnil 2:57 4:02 5:02

EVRY-

COURCOURONNES
Gare d'Evry-Courcouronnes 3:04 4:09 5:09

EVRY Gare du Bras de Fer 3:09 4:14 5:14

CORBEIL-ESSONNES Gare de Corbeil Essonnes 3:17 4:22 5:22

@VYVS_IDFM

01 87 58 11 00

iledefrance-mobilites.fr
 

Application disponible sur :
 



Direction :

Gare de Corbeil Essonnes

Horaires valables à compter du 04 septembre 2023

Samedi

BOISSY-SAINT-

LÉGER
Gare de Boissy-Saint-Léger 1:50 2:55 3:55

LIMEIL-BRÉVANNES Hôtel de Ville 1:57 3:02 4:02

VALENT ON Ancienne Poste 2:04 3:09 4:09

VILLENEUVE-SAINT-

GEORGES
Gare de Villeneuve 2:15 3:20 4:20

VIGNEUX-SUR-SEINE Patte d'Oie 2:20 3:25 4:25

Gare de Vigneux sur Seine 2:24 3:29 4:29

JUVISY-SUR-ORGE Gare de Juvisy 2:34 3:39 4:39

VIRY-CHÂT ILLON Gare de Viry Chatillon 2:42 3:47 4:47

GRIGNY Gare de Grigny Centre 2:50 3:55 4:55

RIS-ORANGIS Daumesnil 2:57 4:02 5:02

EVRY-

COURCOURONNES
Gare d'Evry-Courcouronnes 3:04 4:09 5:09

EVRY Gare du Bras de Fer 3:09 4:14 5:14

CORBEIL-ESSONNES Gare de Corbeil Essonnes 3:17 4:22 5:22

@VYVS_IDFM

01 87 58 11 00

iledefrance-mobilites.fr
 

Application disponible sur :
 



Direction :

Gare de Corbeil Essonnes

Horaires valables à compter du 04 septembre 2023

Dimanche

BOISSY-SAINT-

LÉGER
Gare de Boissy-Saint-Léger 1:50 2:55 3:55

LIMEIL-BRÉVANNES Hôtel de Ville 1:57 3:02 4:02

VALENT ON Ancienne Poste 2:04 3:09 4:09

VILLENEUVE-SAINT-

GEORGES
Gare de Villeneuve 2:15 3:20 4:20

VIGNEUX-SUR-SEINE Patte d'Oie 2:20 3:25 4:25

Gare de Vigneux sur Seine 2:24 3:29 4:29

JUVISY-SUR-ORGE Gare de Juvisy 2:34 3:39 4:39

VIRY-CHÂT ILLON Gare de Viry Chatillon 2:42 3:47 4:47

GRIGNY Gare de Grigny Centre 2:50 3:55 4:55

RIS-ORANGIS Daumesnil 2:57 4:02 5:02

EVRY-

COURCOURONNES
Gare d'Evry-Courcouronnes 3:04 4:09 5:09

EVRY Gare du Bras de Fer 3:09 4:14 5:14

CORBEIL-ESSONNES Gare de Corbeil Essonnes 3:17 4:22 5:22

@VYVS_IDFM

01 87 58 11 00

iledefrance-mobilites.fr
 

Application disponible sur :
 



Direction :

Gare De Boissy-Saint-Léger

Horaires valables à compter du 04 septembre 2023

Du lundi au vendredi

CORBEIL-ESSONNES Gare de Corbeil Essonnes 1:18 2:18 3:28

EVRY Gare du Bras de Fer 1:26 2:26 3:36

EVRY-

COURCOURONNES
Gare d'Evry-Courcouronnes 1:31 2:31 3:41

RIS-ORANGIS Daumesnil 1:38 2:38 3:48

GRIGNY Gare de Grigny Centre 1:45 2:45 3:55

VIRY-CHÂT ILLON Gare de Viry Chatillon 1:54 2:54 4:04

JUVISY-SUR-ORGE Gare de Juvisy 2:01 3:01 4:11

VIGNEUX-SUR-SEINE Gare de Vigneux sur Seine 2:13 3:13 4:23

Patte d'Oie 2:16 3:16 4:26

VILLENEUVE-SAINT-

GEORGES
Gare de Villeneuve 2:22 3:22 4:32

VALENT ON Ancienne Poste 2:32 3:32 4:42

LIMEIL-BRÉVANNES Hôtel de Ville 2:38 3:38 4:48

BOISSY-SAINT-

LÉGER
Gare de Boissy-Saint-Léger 2:45 3:45 4:55

@VYVS_IDFM

01 87 58 11 00

iledefrance-mobilites.fr
 

Application disponible sur :
 



Direction :

Gare De Boissy-Saint-Léger

Horaires valables à compter du 04 septembre 2023

Samedi

CORBEIL-ESSONNES Gare de Corbeil Essonnes 1:18 2:18 3:28

EVRY Gare du Bras de Fer 1:26 2:26 3:36

EVRY-

COURCOURONNES
Gare d'Evry-Courcouronnes 1:31 2:31 3:41

RIS-ORANGIS Daumesnil 1:38 2:38 3:48

GRIGNY Gare de Grigny Centre 1:45 2:45 3:55

VIRY-CHÂT ILLON Gare de Viry Chatillon 1:54 2:54 4:04

JUVISY-SUR-ORGE Gare de Juvisy 2:01 3:01 4:11

VIGNEUX-SUR-SEINE Gare de Vigneux sur Seine 2:13 3:13 4:23

Patte d'Oie 2:16 3:16 4:26

VILLENEUVE-SAINT-

GEORGES
Gare de Villeneuve 2:22 3:22 4:32

VALENT ON Ancienne Poste 2:32 3:32 4:42

LIMEIL-BRÉVANNES Hôtel de Ville 2:38 3:38 4:48

BOISSY-SAINT-

LÉGER
Gare de Boissy-Saint-Léger 2:45 3:45 4:55

@VYVS_IDFM

01 87 58 11 00

iledefrance-mobilites.fr
 

Application disponible sur :
 



Direction :

Gare De Boissy-Saint-Léger

Horaires valables à compter du 04 septembre 2023

Dimanche

CORBEIL-ESSONNES Gare de Corbeil Essonnes 1:18 2:18 3:28

EVRY Gare du Bras de Fer 1:26 2:26 3:36

EVRY-

COURCOURONNES
Gare d'Evry-Courcouronnes 1:31 2:31 3:41

RIS-ORANGIS Daumesnil 1:38 2:38 3:48

GRIGNY Gare de Grigny Centre 1:45 2:45 3:55

VIRY-CHÂT ILLON Gare de Viry Chatillon 1:54 2:54 4:04

JUVISY-SUR-ORGE Gare de Juvisy 2:01 3:01 4:11

VIGNEUX-SUR-SEINE Gare de Vigneux sur Seine 2:13 3:13 4:23

Patte d'Oie 2:16 3:16 4:26

VILLENEUVE-SAINT-

GEORGES
Gare de Villeneuve 2:22 3:22 4:32

VALENT ON Ancienne Poste 2:32 3:32 4:42

LIMEIL-BRÉVANNES Hôtel de Ville 2:38 3:38 4:48

BOISSY-SAINT-

LÉGER
Gare de Boissy-Saint-Léger 2:45 3:45 4:55

@VYVS_IDFM

01 87 58 11 00

iledefrance-mobilites.fr
 

Application disponible sur :
 


